

עמותת בני ברוך, ע.ר. 58029753
ע"י ב"כ עוה"ד צבי גלמן
מרחוב דניאל פריש 3, תל אביב 64731
טל. 03-6091001, פקס. 03-6091002

(להלן: "התובעת")

- נ ג ד -

1. גב' דנית קרן, ת.ז. 021779871
מרחוב אלימלך 3 רמת גן

2. המרכז הישראלי לנפגעי כתות בע"מ, ח.פ. 513866541
שניהם ע"י ב"כ עוה"ד איל רן
מרחוב שינקין 13, גבעתיים 53291
טל. 077-4948401, פקס. 077-4948402

(להלן: "הנתבעים")

הודעה על הסדר גישור **ובקשה למתן תוקף של פסק דין**

הצדדים מתכבדים בזאת להודיע לבית המשפט הנכבד, כי הגיעו להסדר המסלק ומסיים את כלל המחלוקות ביניהם מכל מין וסוג ובכל זמן שהוא, נשוא כל פרסום ו/או התדיינות ביניהם כפירוטם בכתבי הטענות בתיק זה וזאת מבלי שכל צד מודה ו/או מאשר אי אילו מטענות משנהו והכל במסגרת הליך של גישור שהתקיים בפני עו"ד עמוס גבריאל.

1. לסילוק מלא, סופי ומוחלט של כל תביעות ו/או דרישות ו/או טענות התובעת ו/או כל מי מטעמה ו/או בשליחותה כלפי הנתבעים ו/או מי מהם ו/או כל מי מטעמם ו/או בשליחותם ולסילוק מלא סופי ומוחלט של כל תביעות ו/או דרישות ו/או טענות הנתבעים ו/או מי מהם ו/או מי מטעמם ו/או בשליחותם כלפי התובעת ו/או מי מטעמה ו/או בשליחותה, מכל מין וסוג ובכל זמן שהוא, נשוא כלל המחלוקות ו/או הפרסום המפורטים בכתבי הטענות בתיק זה, במישרין ו/או בעקיפין, יפעלו הצדדים באופן הבא:

א) הנתבעים 1 ו- 2, גב' דנית קרן והמרכז הישראלי לנפגעי כתות בע"מ יפרסמו התנצלות בנוסח הבא:

"ביום 10.2.2010 במסגרת ראיון של הגב' דנית קרן כמנכ"ל המרכז הישראלי לנפגעי כתות בע"מ, נאמרו על ידי גב' קרן אמירות המתייחסות לעמותת בני ברוך, (לימוד הפצת חוכמת הקבלה בארץ ובעולם (להלן: "העמותה"), שמהן ניתן היה להבין כי הגב' קרן רואה בעמותה כת מסוכנת המושווית ליחידים שהורשעו בפלילים כדוגמת אליאור חן וגואל רצון.

דנית קרן והמרכז הישראלי לנפגעי כתות מבקשים בזאת להבהיר במפורש, כי אין ולא היתה להם כל כוונה לייחס לעמותת בני ברוך מעשים פליליים כלשהם וכי אין ולא היה כל מקום או כוונה להשוות, חס וחלילה, בין העמותה ופעולותיה לגורמים העבריינים האחרים שהוזכרו בכתבה.

עוד מבקשים דנית קרן והמרכז לנפגעי כתות להבהיר, כי לא התכוונו לייחס לעמותה מאפיינים כיתתיים פליליים כלשהם.

משנפלה שגגה בדברי גב' קרן, מבקשת היא, כמו גם המרכז לנפגעי כתות, להתנצל בזאת בפני עמותת בני ברוך, חבריה והרב פרופ' מיכאל לייטמן על אמירות נטולות

יסוד אלה, שייתכן והובנו מהם הקשרים פליליים כאמור, בניגוד לכוונת הגב' קרן והמרכז הישראלי לנפגעי כתות, ועל כל נזק שנגרם לעמותה כתוצאה מהן.

(ב) ההתנצלות תפורסם בעיתון "ישראל היום" על גבי חצי עמוד בשחור לבן אחרי עמוד האמצע, תוך 60 ימים ממועד קבלת תוקף של פסק דין להסדר זה.

(ג) המרכז הישראלי לנפגעי כתות מתחייב בזאת, להסיר את שמה של עמותת בני ברוך מאתר האינטרנט של המרכז ו/או מכל פרסום אחר שלו והכל תוך 30 ימים ממועד קבלת תוקף של פסק דין להסדר זה.

(ד) המרכז הישראלי לנפגעי כתות מתחייב לבדוק בעתיד את מכלול הנתונים בטרם יבצע פרסום נוסף כלשהו בעניינה של עמותת בני ברוך ולרבות פניה ישירה אל העמותה בטרם יבוצע כל פרסום כנ"ל ועמותת בני ברוך פותחת דלתותיה בפני כל בדיקה של כל גוף.

2. כל צד ישא בשכר טרחת עורכי דינו ובהוצאותיו והצדדים ישאו בחלקים שווים ביניהם בעלויות המגשר על פי חשבון שיונפק להם.

3. למען הסר כל ספק, הסדר זה נעשה לפני משורת הדין ומבלי שכל צד מודה ו/או מאשר אי אילו מטענות ו/או תביעות משנהו ובמסגרת פיוס שמקורו בהליך גישור.

בית המשפט הנכבד מתבקש ליתן תוקף של פסק דין להסדר זה ולהורות על השבת מלוא האגרות ששולמו על ידי הצדדים בהתאם להוראות תקנה 6 (ד) לתקנות בתי המשפט (אגרות) התשס"ז – 2007.

ולראיה באו הצדדים על החתום היום יום __ בחודש יולי 2011,


עו"ד איל רן
ב"כ הנתבעים

עו"ד צבי גלמן
ב"כ התובעת

הריני לאשר בזאת כי הסדר זה הושג במסגרת הליך של גישור שהתקיים במשרדנו ואני מאשר הסכם זה ומקיימו בחתימתי על פי הוראת תקנה 9 להוראות בית המשפט (גישור).

עמוס גבריאל, עו"ד-מגשר